[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ   КИРОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.02.2021           №  13/П/93.010
с.Березиково

Об отмене постановления № 87/П/93.010 от 17.08.2020 г. «Об утверждении порядка предоставления компенсационного места на размещение нестационарного торгового объекта на территории Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области»

          На основании письма Министерства юстиции «О регулировании вопросов, связанных с предоставлением компенсационного места на размещение нестационарного торгового объекта», в связи с тем, что согласно Уставу Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области предоставление компенсационного места на размещение нестационарного объекта на территории Кировского сельсовета является распоряжением муниципальным имуществом и регулирование данного вопроса относится к полномочиям представительного органа муниципального образования, администрация Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Отменить  постановление № 87/П/93.010 от 17.08.2020 г. «Об утверждении порядка предоставления компенсационного места на размещение нестационарного торгового объекта на территории Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области»
    2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании Кировского сельсовета "Кировский вестник" и разместить на официальном сайте администрации Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области в сети Интернет.

Глава Кировского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                          Е.Н.Шляхтичева

Малышева
25-732